[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 33 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
19.07.2024											№ 4

О создании
аттестационной комиссии

	С целью своевременного проведения аттестации педагогических работников ГКДОУ «Детский сад № 33 г.о. Макеевка» ДНР в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Донецкой Народной Республики, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Рудчик М.В., старшего воспитателя, ответственным за аттестацию педагогических кадров в ГКДОУ «Детский сад № 33 общеразвивающего вида городского округа Макеевка» ДНР
2. Разработать и утвердить Положение об аттестационной комиссии.
3. Создать аттестационную комиссию для организации и проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем составе:
председатель комиссии  - Рудчик М.В. – старший воспитатель.
заместитель председателя – Бондаренко С.А. – музыкальный руководитель
секретарь комиссии – Репецкая В.В. – воспитатель

Члены комиссии:
· Захарова В.Н.  – воспитатель,
· Бондаренко С.А. – музыкальный руководитель,
· Клесова Т.В. – воспитатель,
· Кузьмич О.И. – воспитатель,
· Чижинкова Д.Х. – воспитатель

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий 					И.В. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]С приказом № 4 от 19.07.2024 ознакомлены:
	№п\п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Рудчик М.В.
	старший воспитатель

	2
	Захарова В.Н.
	воспитатель

	3
	Клесова Т.В.
	воспитатель

	4
	Кузьмич О.И.
	воспитатель

	5
	Репецкая В.В.
	воспитатель

	6
	Чижинкова  Д.Х.
	воспитатель

	7
	Бондаренко С.А.
	муз. рук-ль

image1.png